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Previstas ArrecadadasReceitas Autorizadas 
Corrigidas

RealizadasDespesasSaldos Saldos

 0,00  0,00 

 0,00  0,00 

 0,00  0,00 

Patrimoniais

Serviços       

Transferências Correntes

 0,00  0,00 

 0,00  0,00 

 10.000.000,00  0,00 

Pessoal e Encargos Sociais 

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

 0,00 

 10.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

DESPESAS CORRENTES

PREVISÃO X FIXAÇÃO

RECEITAS PREVISTAS

(-) DESPESAS FIXADAS

 (+) REPASSES PREVISTOS

(=) RESULTADO

ARRECADAÇÃO X REALIZAÇÃO

RECEITAS ARRECADADAS

(-) DESPESAS REALIZADAS

 (+) REPASSES RECEBIDOS

(=) RESULTADO

Receitas Correntes

Outras Receitas Correntes  0,00  0,00  0,00 

 0,00  0,00  0,00 

 0,00 

 10.000.000,00  0,00  10.000.000,00 

Receitas de Capital

Alienação de Bens    

Amortizações de Empréstimos

Repasses

Investimentos 

Inversões Financeiras 

Amortizações da Dívida 

DESPESAS DE CAPITAL

SOMA

DÉFICIT

TOTAL

SOMA

SUPERÁVIT

TOTAL

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00  0,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00  0,00  0,00 

 10.000.000,00  0,00  10.000.000,00 

 10.000.000,00  0,00  10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  10.000.000,00 

 0,00 

 10.000.000,00 

 0,00  0,00 

 0,00  10.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10.000.000,00 

 0,00 

 10.000.000,00 

 10.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Liquidadas
No mês Até o mês No mês Até o mês No mês Até o mês

ARRECADAÇÃO X LIQUIDAÇÃO

(-) DESPESAS LIQUIDADAS

 RECEITAS ARRECADADAS

(=) RESULTADO

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 (+) REPASSES RECEBIDOS

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00  0,00 

 0,00  0,00 

 0,00  0,00 

Anexo 12 da Lei 4.320/64

Transferências de Capital  0,00  0,00  0,00  0,00 

(Em R$)

 0,00  0,00 Contribuições  0,00  0,00 


